飯塚市告示第 175 号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の2第11項に規定に基づき、令和3年4月

30日付飯塚市告示第134号にて告示した柏の森ヒルズ自治会の代表者の氏名及び住

所が変更になったので、同条第10項の規定により、これを告示する。

令和 7 年 5 月 29 日

飯塚市長  武 井 政 一

1 地縁による団体の名称及び所在地

名 称  柏の森ヒルズ自治会

所在地  飯塚市柏の森 92 番地 53

2 代表者の氏名および住所

氏 名  丸井 一俊

住 所  飯塚市柏の森 92 番地 345

3 変更があった事項及びその内容

氏 名  撰田 善成 から 丸井 一俊 へ変更

住 所  飯塚市下三緒 36 番地 28 から 飯塚市柏の森 92 番地 345 へ変更

4 変更の年月日

  令和 7 年 4 月 26 日

5 変更の理由

  柏の森ヒルズ自治会の代表者変更のため